
Teilnehmer Venedig 2023

Name Adresse Email

1. Verena Michalke Franz-Schubert-Straße 9, 3013 Tullnerbach A verena.michalke@gmx.at

2. Noemi Haselbach Troststraße 76/9, 1100 Wien A noemi.eule@gmail.com

3. Hélène Colle Hauptstraße 28, 3562 Schönberg A hc@resonances.eu

4. Simone Debrunner 
Hegedüs

Winterthurerstrasse 466, 8051 Zürich CH sdebrunner@gmx.ch

5. Nina Maria Sorger Reitschulgasse 6, 7000 Eisenstadt A nina-maria.sorger@gmx.net

6. Gundula Hüttl Kraygasse 94/2/3, 1220 Wien A gundula.huettl@a1.net

7. Elisabeth Fiala Rhigasgasse 7/201, 1170 Wien A eli_f@gmx.at

8. Michael Ulrich Tramstrasse 69, 8050 Zürich, CH michael@ulrich.ist

9. Anke Grell Tramstr. 69, 8050 Zürich, CH ankegrell@hotmail.com

10. Danielle Geyer Birkenstrasse 19, 3052 Zollikofen, CH d_ge@yahoo.com

11. Alessia Maddalena David Hess-Weg 33, 8038 Zürich CH alessia.ma@gmail.com

12. Felix Althaus Fläckehof 16, 6023 Rothenburg, CH f.althaus@yahoo.de

13. Roswitha Micko Wr. Neustädterstraße 8-14/2/7, 2540 Bad 
Vöslau A

roswitha.micko@gmx.at

14. Naoko Saka Alte Weinsteige 111, 70597 Stuttgart D naoko@feuerwehrhaus.de

15. Christa Smola Prof.-Franz- Spath - Ring 15/45, 8042 Graz A christasmola@yahoo.com

16. Simone Hiltscher Scheffelstraße 7, 79650 Schopfheim D shiltscher@web.de

17. Ulrike Ziering Eigenheimstr. 1/6, 2380 Perchtoldsdorf A u.ziering@aon.at

18. Mathilde Fischer Laurenzgasse 6/15, 1050 Wien A m.fischer@agentur-verlag.com

19. Roland Reichert-
Mückstein

Kierling Hauptstrasse 244/1, 3400 Kierling A rolandmueckstein@gmail.com

20. Gerhild Mückstein Ketzergasse 191/1/4, 2380 Perchtoldsdorf A g.mueckstein@gmail.com

21. Bodil Astrup Larsen Vestervej 13, 2630 Taastrup Dänemark bodilastrup@g  mail.com  

22. Daniela Salvini Niels Ryde Ålsvej 4A , 2970 Hørsholm, 
Dänemark

daniela.salvini  @gmail.com  
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23. Bettina Wehrli Birkenstrasse 28, 4055 Basel CH info@bettinawehrli.ch

24. Magdalena 
Langwieder

Reitsham 29, 5221 Lochen am See A Langwieder_magdalena@hotmail.com

25. Johannes 
Langwieder

Reitsham 29, 5221 Lochen am See A johannes.langwieder@gmx.at

26. Franziska Sweerts-
Spork

Massingergasse 26, 3424 Wolfpassing A sweertssporck@gmail.com

27. Pascal Steiger Lothringerstrasse 37, 4056 Basel CH pascalsteiger@bluemail.ch

28. Isa Mohr Silberstraße 26, 56077 Koblenz D isa-mohr@web.de

29. Heinz Marti Schalampyweg 2, 4144 Arlesheim CH martihei@bluewin.ch

30. Maja Preiswerk Hasenrainstrasse 102, 4102 Binningen CH majapreiswerk@hotmail.com

31. Jürg Erni Kernmattstrasse 31, 4102 Binningen CH juerg.erni@brei  tband.ch  

32. Ralph Frieling Stakenweg 2, 59505 Bad Sassendorf CH diverse.fr@snafu.de

33. Aleksandra 
Grychtolik

Washingtonstr.23, 99423 Weimar D tola43@wp.pl

34. Clara Bauer Prellerstraße 42 A 
01309 Dresden 

clara-bauer@gmx.net
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